● AVISO DE RESCISÃO CONTRATUAL CONTRATO Nº 33/2021  - O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, TORNA PÚBLICO,
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, DE ACORDO COM O ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “E” E §1° DA LEI N° 8.666/93, A RESCISÃO
UNILATERAL AO CONTRATO Nº 33/2021, CELEBRADO ENTRE ESTE MUNICÍPIO E DFA ENGE-NHARIA E MANUTENÇÃO EIRELI, PESSOA
JURÍDICA DE DI-REITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ: SOB O Nº 32.928.883/00001-90, NA FORMA DOS ARTS. 78, INC. I, I

● EXTRATO
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO Nº 33/2021  - FINALIDADE: RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO N° 33/2021.

● DESPACHO  - Dispõe sobre a manifestação final acerca do procedimento administrativo cujo objeto e a aplicação de penalidade à Empresa CL
– Lima Construção e Locação LTDA.

● EDITAL Nº 01/2022  - PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICO NÍVEIS II E III NO ÂMBITO DO PROGRAMA
ALFABETIZAR PRA VALER.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 3121 de segunda-feira, 21 de novembro de 2022 - Extraordinária Nº de páginas: 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua Getúlio Vargas CEP: 49.600-000
TELEFONE: (79)32651-322
EMAIL: gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradasdores

segunda-feira, 21 de novembro de 2022

4 - Ano I - Nº 3121 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Rua Getúlio Vargas CEP: 49.600-000
TELEFONE: (79)32651-322
EMAIL: gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradasdores

segunda-feira, 21 de novembro de 2022

5 - Ano I - Nº 3121 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Rua Getúlio Vargas CEP: 49.600-000
TELEFONE: (79)32651-322
EMAIL: gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradasdores

segunda-feira, 21 de novembro de 2022

6 - Ano I - Nº 3121 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Rua Getúlio Vargas CEP: 49.600-000
TELEFONE: (79)32651-322
EMAIL: gabinete@nossasenhoradasdores.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO